Tempus Open - Viktor Sjéstrom

Viktor Sjostrom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (25) Personbasta: 01:04.50 AQUA-poang: 414 Datum: 2019-01-26 Tavling: UGP2

Boras

Tid

02:05.42
01:57.29
01:46.92
01:43.10
01:41.71
01:41.08
01:37.74
01:36.32
01:27.85
01:26.99
01:23.66
01:20.36
01:19.02
01:18.54
01:16.19
01:14.91
01:11.90
01:11.66
01:10.88

01:09.98

AQUA
57
70
93
103
108
110
122
127
168
173
194
219
230
235
257
271
306
308
319

331

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2010-02-13

2011-02-12

2011-10-15

2011-11-20

2013-02-02

2012-02-11

2012-02-05

2012-10-13

2013-10-12

2013-09-22

2013-11-10

2014-02-02

2014-04-26

2014-02-23

2014-11-09

2015-09-20

2015-10-10

2015-12-05

2015-11-14

2016-09-11

Tavling

UGP1 & Trekungasimmet
UGP1 och Taiga Cup 2011
UGP 4 MéIndal 2011
Sum-Sim Region 5 VSSF
NUSS Yngre (25m)

UGP1 20120211-12

NUSS Yngre (25m)

UGP 4 MéIndal 2012

UGP 4

KM 4 130922

Sum-Sim region (reg. nr 5)
NUSS Yngre (25m)
Varsimiaden 2014

KM 12014

Sum-Sim Region 5 VSSF 2014
Wadkdpingsdoppet 2015
UGP 4 OLKA Sportresor
Sum-Sim Riksfinal 2015
Sum-Sim Region 5 VSSF 2015

Serneke Swim Open


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=284289
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284289&amp;event=53&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284289&amp;event=53&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284289&amp;event=53&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284289&amp;event=53&amp;Result_sort=result_date

